П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации  Даниловского муниципального района

от   15.04.2011  №  528
г. Данилов

О предоставлении помещений для проведения предвыборной агитации
В соответствии  со статьей 64 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований  Ярославской области», решением Земского собрания Даниловского муниципального района Ярославской области третьего созыва от 16.09.2008 года № 342  «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Даниловского муниципального района Ярославской области», в связи с проведением 15 мая 2011 года дополнительных выборов депутатов Муниципального Совета Дмитриевского сельского поселения второго созыва,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить муниципальным учреждениям безвозмездно предоставлять по заявке зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, на
установленное территориальной комиссией Даниловского района время для
проведения   встреч  с избирателями помещения, являющиеся собственностью Даниловского муниципального района и   находящиеся     в оперативном управлении муниципальных учреждений:
- муниципальное учреждение культуры «Даниловская централизованная
библиотечная система Даниловского муниципального района»;
-  муниципальное учреждение культуры Даниловского муниципального района «Районный культурно - досуговый центр»;
2. Контроль за выполнением постановления возложить на Ретунскую З.К.,
заместителя Главы администрации муниципального  района,  начальника управления по организационной работе и муниципальной службе.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского

муниципального района

                                   А.В.Смирнов